
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), i članka 28.  Statuta Općine Baška Voda ( GL broj 

10/09, 12/12, 6/13, 11/13), Općinsko vijeće Baška Voda, na svojoj  20.  sjednici održanoj dana  21. 

veljače  2017. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o korištenju prostorija u Omladinskom domu  

 u vlasništvu Općine Baška Voda  

 

       Članak 1. 

Temeljem članka 2. Odluke o korištenju prostora u vlasništvu  Općine Baška Voda ( GL br. 19/14) 

daju se istočne prostorije na katu  Omladinskog doma u Baškoj Vodi na korištenje NK Uraniji. 

                                                                             Članak 2. 

Korisnici iz članka 1. ove  Odluke dužni su plaćati naknadu za korištenje prostorija Općini Baška 

Voda sukladno  članku 3. Odluke o korištenju prostora u vlasništvu  Općine Baška Voda. 

      Članak 3. 

Za provedbu odredbi članka 3.  Odluke zadužuje se Upravni odjel za  proračun i financije. 

    Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u  Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 

Voda. 

                                                                      

KLASA: 021-05/17-01/5 

URBROJ: 2147/02-01-17/1 

U Baškoj Vodi, 22.  veljače  2017. godine  

 

Predsjednik 

Ante Lončar 

 


